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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Torneo CAMPIONATO ITALIANO U20 1005001A

Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 20-08-2010 - 28-08-2010

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Bonafede Alessandro      

1Valsecchi Alessio        

2
Codenotti Marco          

3
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Bonafede Alessandro      7.5 ITA 43.5043.5036.5033.502280 2154 2406 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 1 0 1990

2 1 FM Valsecchi Alessio        7.0 ITA 47.0049.5040.0036.502360 2153 2374 9 6 2 1 5 4 1 0 4 2 1 1 0 0 1992

3 7 CM Codenotti Marco          6.5 ITA 46.5049.0039.5034.502169 2166 2333 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1997

4 8 M Gallucci Alessio         6.0 ITA 46.5050.0039.5030.002155 2141 2267 9 5 2 2 5 3 2 0 4 2 0 2 0 0 1991

5 6 CM Testa Adriano            6.0 ITA 44.0048.0037.0030.752198 2094 2220 9 5 2 2 4 2 1 1 5 3 1 1 0 0 1994

6 5 M De Filomeno Simone       5.5 ITA 45.0048.5038.0026.502250 2056 2137 9 4 3 2 5 2 1 2 4 2 2 0 0 0 1995

7 4 M Fiducioso Marco          5.5 ITA 44.5048.0037.5027.002265 2082 2163 9 4 3 2 5 1 2 2 4 3 1 0 0 0 1993

8 10 CM Lapenna Antonio          5.5 ITA 42.0044.5035.0022.752124 2069 2150 9 4 3 2 4 2 0 2 5 2 3 0 0 0 1990

9 9 CM Locci Damiano            5.5 ITA 40.5044.0033.5025.002138 2021 2102 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1990

10 2 FM Stella Andrea            5.5 ITA 40.0043.5033.5024.502310 2005 2086 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 1993

11 19 1N Albertini Luca           5.5 ITA 39.5042.0034.0024.251946 2019 2100 9 4 3 2 4 3 0 1 5 1 3 1 0 0 1992

12 14 CM Franciosi Fausto         5.5 ITA 37.5040.0032.0021.752000 1914 1995 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1993

13 11 CM Gallana Marco            5.0 ITA 46.0048.5039.0023.002080 2069 2113 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 1990

14 13 CM Pascucci Marco           5.0 ITA 39.5041.5033.5020.502021 1965 2009 9 4 2 3 5 4 1 0 4 0 1 3 0 0 1990

15 22 1N Rombaldoni Brian         5.0 ITA 34.5036.5028.5016.501843 1909 1953 9 3 4 2 4 0 3 1 5 3 1 1 0 0 1993

16 17 CM Morello Guido            4.5 ITA 42.0042.0035.0014.751973 1982 1940 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 1 0 1993

17 12 CM Visentin Lorenzo         4.5 ITA 38.0041.5032.5018.002046 1927 1928 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1994

18 20 1N Attuati Stefano          4.5 ITA 35.5038.0030.0015.501900 1966 1966 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 1992

19 28 2N Bortolussi Francesco     4.5 ITA 30.5032.5025.5013.501701 1843 1844 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1993

20 16 1N Gonella Daniele          4.0 ITA 41.5044.0034.5015.501982 2008 1966 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1994

21 30 2N Basso Pier Luigi         4.0 ITA 39.0041.0033.5016.501689 1972 1930 9 2 4 3 4 2 1 1 5 0 3 2 0 0 1997

22 15 CM Palazzotto Giuseppe      4.0 ITA 37.0039.0031.0012.752000 1945 1903 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 1991

23 34 2N Falchi Claudio           4.0 ITA 33.0033.0027.5010.501666 1892 1805 8 1 4 3 4 1 1 2 4 0 3 1 1 0 1994

24 25 1N Marconi Luca             4.0 ITA 28.0030.0022.5011.751840 1868 1826 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1996

25 26 2N Bona Massimiliano        3.5 ITA 36.5039.0031.0013.251740 1972 1893 9 3 1 5 5 0 1 4 4 3 0 1 0 0 1992

26 32 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 33.5033.5028.006.50 1682 1941 1712 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 2 0 1995

27 21 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA 28.0030.0022.508.75 1844 1829 1750 9 2 3 4 5 1 1 3 4 1 2 1 0 0 1996

28 27 2N Serri Cristiano          3.5 ITA 28.0030.0023.008.25 1740 1820 1741 9 3 1 5 4 2 0 2 5 1 1 3 0 0 1991

29 23 1N Bonassi Tommaso          3.0 ITA 30.0030.0023.504.00 1842 1834 1642 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1993

30 18 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 36.5038.5029.508.50 1973 1897 1732 9 2 1 6 4 0 0 4 5 2 1 2 0 0 1995

31 29 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA 30.0030.0025.003.75 1698 1814 1564 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 1993

32 31 2N De Filomeno Claudio      2.0 ITA 27.0029.0023.006.50 1683 1810 1591 9 0 4 5 5 0 4 1 4 0 0 4 0 0 1997

33 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 13.5013.507.50 1.00 1841 2049 1777 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 6 1992

34 33 2N Gioga Michele            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1991
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Albertini Luca           ITA LAZ RM 1946 2019 2100 1992 M 847038 112556

21 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1844 1829 1750 1996 M 847992 123288

20 1N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1900 1966 1966 1992 M 853135 133516

30 2N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1689 1972 1930 1997 M 866970 137880

26 2N Bona Massimiliano        ITA VEN BL 1740 1972 1893 1992 M 808350 125467

3 FM Bonafede Alessandro      ITA VEN TV 2280 2154 2406 1990 M 813826 106501

23 1N Bonassi Tommaso          ITA LOM BG 1842 1834 1642 1993 M 847429 108630

28 2N Bortolussi Francesco     ITA VEN VE 1701 1843 1844 1993 M 861596 116077

7 CM Codenotti Marco          ITA TOS PI 2169 2166 2333 1997 M 800015 127726

31 2N De Filomeno Claudio      ITA TOS PT 1683 1810 1591 1997 M 841358 123258

5 M De Filomeno Simone       ITA TOS PO 2250 2056 2137 1995 M 828688 120778

34 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1666 1892 1805 1994 M 868779 139622

4 M Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2265 2082 2163 1993 M 826782 107094

14 CM Franciosi Fausto         ITA CAM AV 2000 1914 1995 1993 M 802808 127151

11 CM Gallana Marco            ITA VEN VE 2080 2069 2113 1990 M 824542 106657

8 M Gallucci Alessio         ITA PIE TO 2155 2141 2267 1991 M 822990 114733

33 2N Gioga Michele            ITA VEN VR 1671 0 0 1991 M 865311 138563

16 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1982 2008 1966 1994 M 841080 129643

10 CM Lapenna Antonio          ITA EMI MO 2124 2069 2150 1990 M 814245 101933

9 CM Locci Damiano            ITA SAR CA 2138 2021 2102 1990 M 819751 103299

25 1N Marconi Luca             ITA MAR AN 1840 1868 1826 1996 M 848972 122204

17 CM Morello Guido            ITA SIC PA 1973 1982 1940 1993 M 836621 122269

15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 2000 1945 1903 1991 M 828254 108301

18 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1973 1897 1732 1995 M 836842 118015

13 CM Pascucci Marco           ITA SIC PA 2021 1965 2009 1990 M 836958 125256

29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1698 1814 1564 1993 M 855170 135174

24 1N Petrucci Riccardo        ITA LAZ RM 1841 2049 1777 1992 M 843130 117238

22 1N Rombaldoni Brian         ITA MAR PU 1843 1909 1953 1993 M 823740 107922

27 2N Serri Cristiano          ITA EMI RE 1740 1820 1741 1991 M 864250 118575

2 FM Stella Andrea            ITA LOM CR 2310 2005 2086 1993 M 827061 115231

6 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2198 2094 2220 1994 M 823392 120987

1 FM Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 2360 2153 2374 1992 M 818860 101704

32 2N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1682 1941 1712 1995 M 858773 126674

12 CM Visentin Lorenzo         ITA VEN VE 2046 1927 1928 1994 M 823775 110768
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 FM Valsecchi Alessio        7.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

10 2 FM Stella Andrea            5.5 ITA | 19 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 1

1 3 FM Bonafede Alessandro      7.5 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 0

7 4 M Fiducioso Marco          5.5 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 1

6 5 M De Filomeno Simone       5.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 30 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 6 CM Testa Adriano            6.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | -1

3 7 CM Codenotti Marco          6.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 1

4 8 M Gallucci Alessio         6.0 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

9 9 CM Locci Damiano            5.5 ITA | 25 B 1 | 34 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 30 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 1 N 0 | -1

8 10 CM Lapenna Antonio          5.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 15 B 1 | 5 N Â½ | -1

13 11 CM Gallana Marco            5.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 19 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 0 | -1

17 12 CM Visentin Lorenzo         4.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 34 N 1 | 16 B 1 | 26 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | -1

14 13 CM Pascucci Marco           5.0 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 19 B Â½ | 30 N 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 1

12 14 CM Franciosi Fausto         5.5 ITA | 30 N Â½ | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 34 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 32 N 1 | 5 B 0 | 12 B 1 | 1

22 15 CM Palazzotto Giuseppe      4.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 34 B Â½ | 2 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 1

20 16 1N Gonella Daniele          4.0 ITA | 32 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 30 B 1 | 2 N 0 | 13 N 0 | -1

16 17 CM Morello Guido            4.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 25 N 1 | 26 B 1 | 6 B 0 | 0

30 18 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 21 B 0 | 31 N Â½ | -1

11 19 1N Albertini Luca           5.5 ITA | 2 B 1 | 14 N Â½ | 13 N Â½ | 11 B 0 | 17 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 15 N 1 | -1

18 20 1N Attuati Stefano          4.5 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 22 N Â½ | 32 B 1 | -1

27 21 1N Altini Ruggiero          3.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 25 B 0 | 31 N Â½ | 28 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 1 | 27 B Â½ | 1

15 22 1N Rombaldoni Brian         5.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 32 B Â½ | 19 N 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 26 N 1 | -1

29 23 1N Bonassi Tommaso          3.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 0 | 27 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 31 B 1 | 25 N 0 | 0

33 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA | 8 B 0 | 31 N Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 25 1N Marconi Luca             4.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 21 N 1 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 32 N 0 | 17 B 0 | 34 B Â½ | 23 B 1 | 1

25 26 2N Bona Massimiliano        3.5 ITA | 10 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 12 B 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 1

28 27 2N Serri Cristiano          3.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 23 N 1 | 18 B 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 34 N 0 | 29 B 1 | 21 N Â½ | -1

19 28 2N Bortolussi Francesco     4.5 ITA | 12 B 0 | 23 N 1 | 17 N 0 | 26 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 13 N 0 | 30 B Â½ | 29 N 1 | -1

31 29 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 23 B 0 | 21 B Â½ | 31 N 1 | 27 N 0 | 28 B 0 | 0

21 30 2N Basso Pier Luigi         4.0 ITA | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 31 B 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 28 N Â½ | 34 N Â½ | -1

32 31 2N De Filomeno Claudio      2.0 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 0 | 34 B Â½ | 29 B 0 | 23 N 0 | 18 B Â½ | 1

26 32 2N Villa Giorgio            3.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 25 B 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 20 N 0 | -1

34 33 2N Gioga Michele            0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 34 2N Falchi Claudio           4.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 0 | 12 B 0 | 31 N Â½ | 27 B 1 | 25 N Â½ | 30 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Albertini Luca           ITA 1946 9 5.50 3.71 1.79 2019.332100 1992 M 847038 112556

21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 9 3.50 4.80 -1.3 1829.671750 1996 M 847992 123288

20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 9 4.50 3.79 0.71 1966.001966 1992 M 853135 133516

30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 9 4.00 2.17 1.83 1972.331930 1997 M 866970 137880

26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 9 3.50 2.20 1.3 1972.331893 1992 M 808350 125467

3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 8 6.50 5.24 1.26 2154.252406 1990 M 813826 106501

23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 8 2.00 4.15 -2.15 1834.381642 1993 M 847429 108630

28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 9 4.50 2.95 1.55 1843.671844 1993 M 861596 116077

7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 9 6.50 4.45 2.05 2166.782333 1997 M 800015 127726

31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 9 2.00 3.07 -1.07 1810.331591 1997 M 841358 123258

5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 9 5.50 6.35 -0.85 2056.112137 1995 M 828688 120778

34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 8 3.00 2.03 0.97 1892.001805 1994 M 868779 139622

4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 9 5.50 6.23 -0.73 2082.332163 1993 M 826782 107094

14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 9 5.50 5.38 0.12 1914.781995 1993 M 802808 127151

11 CM Gallana Marco            ITA 2080 9 5.00 4.48 0.52 2069.222113 1990 M 824542 106657

8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 9 6.00 4.60 1.4 2141.672267 1991 M 822990 114733

33 2N Gioga Michele            ITA 1671 0 0.00 0 0 1991 M 865311 138563

16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 9 4.00 4.19 -0.19 2008.331966 1994 M 841080 129643

10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 9 5.50 5.05 0.45 2069.672150 1990 M 814245 101933

9 CM Locci Damiano            ITA 2138 9 5.50 5.49 0.00999999999999982021.332102 1990 M 819751 103299

25 1N Marconi Luca             ITA 1840 9 4.00 4.20 -0.2 1868.441826 1996 M 848972 122204

17 CM Morello Guido            ITA 1973 8 3.50 3.92 -0.42 1982.501940 1993 M 836621 122269

15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 9 4.00 5.10 -1.1 1945.441903 1991 M 828254 108301

18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 9 2.50 5.44 -2.94 1897.111732 1995 M 836842 118015

13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 9 5.00 5.06 -0.06 1965.442009 1990 M 836958 125256

29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 8 1.50 2.82 -1.32 1814.251564 1993 M 855170 135174

24 1N Petrucci Riccardo        ITA 1841 3 0.50 0.93 -0.43 2049.331777 1992 M 843130 117238

22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 9 5.00 3.78 1.22 1909.221953 1993 M 823740 107922

27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 9 3.50 3.63 -0.13 1820.781741 1991 M 864250 118575

2 FM Stella Andrea            ITA 2310 9 5.50 7.29 -1.79 2005.672086 1993 M 827061 115231

6 CM Testa Adriano            ITA 2198 9 6.00 5.64 0.36 2094.562220 1994 M 823392 120987

1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 9 7.00 6.79 0.21 2153.562374 1992 M 818860 101704

32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 7 1.50 1.34 0.16 1941.571712 1995 M 858773 126674

12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 9 4.50 5.73 -1.23 1927.441928 1994 M 823775 110768
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360   |  18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 1 - 0

2 19 1N Albertini Luca           ITA 1946   |  2 FM Stella Andrea            ITA 2310 1 - 0

3 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900   |  4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 0 - 1

4 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250   |  21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 1 - 0

5 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843   |  6 CM Testa Adriano            ITA 2198 0 - 1

6 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169   |  23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 1 - 0

7 24 1N Petrucci Riccardo        ITA 1841   |  8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 0 - 1

8 9 CM Locci Damiano            ITA 2138   |  25 1N Marconi Luca             ITA 1840 1 - 0

9 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740   |  10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 0 - 1

10 11 CM Gallana Marco            ITA 2080   |  27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 1 - 0

11 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701   |  12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 0 - 1

12 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021   |  29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 1 - 0

13 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689   |  14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 Â½ - Â½

14 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000   |  31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 1 - 0

15 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682   |  16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 0 - 1

16 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280   |  1 - F

17 17 CM Morello Guido            ITA 1973   |  1 - F

18 33 2N Gioga Michele            ITA 1671   |  0 - F

19 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Lapenna Antonio          1 ITA 2124   |  1 FM Valsecchi Alessio        1 ITA 2360 0 - 1

2 3 FM Bonafede Alessandro      1 ITA 2280   |  11 CM Gallana Marco            1 ITA 2080 1 - 0

3 4 M Fiducioso Marco          1 ITA 2265   |  13 CM Pascucci Marco           1 ITA 2021 Â½ - Â½

4 12 CM Visentin Lorenzo         1 ITA 2046   |  5 M De Filomeno Simone       1 ITA 2250 0 - 1

5 6 CM Testa Adriano            1 ITA 2198   |  15 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 2000 1 - 0

6 16 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982   |  7 CM Codenotti Marco          1 ITA 2169 0 - 1

7 8 M Gallucci Alessio         1 ITA 2155   |  17 CM Morello Guido            1 ITA 1973 1 - 0

8 34 2N Falchi Claudio           1 ITA 1666   |  9 CM Locci Damiano            1 ITA 2138 0 - 1

9 14 CM Franciosi Fausto         0.5 ITA 2000   |  19 1N Albertini Luca           1 ITA 1946 Â½ - Â½

10 2 FM Stella Andrea            0 ITA 2310   |  30 2N Basso Pier Luigi         0.5 ITA 1689 Â½ - Â½

11 25 1N Marconi Luca             0 ITA 1840   |  18 1N Palazzotto Roberto 0 ITA 1973 0 - 1

12 27 2N Serri Cristiano          0 ITA 1740   |  20 1N Attuati Stefano          0 ITA 1900 0 - 1

13 21 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1844   |  26 2N Bona Massimiliano        0 ITA 1740 0 - 1

14 29 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1698   |  22 1N Rombaldoni Brian         0 ITA 1843 0 - 1

15 23 1N Bonassi Tommaso          0 ITA 1842   |  28 2N Bortolussi Francesco     0 ITA 1701 0 - 1

16 31 2N De Filomeno Claudio      0 ITA 1683   |  24 1N Petrucci Riccardo        0 ITA 1841 Â½ - Â½

17 32 2N Villa Giorgio            0 ITA 1682   |  1 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valsecchi Alessio        2 ITA 2360   |  6 CM Testa Adriano            2 ITA 2198 Â½ - Â½

2 7 CM Codenotti Marco          2 ITA 2169   |  3 FM Bonafede Alessandro      2 ITA 2280 1 - 0

3 5 M De Filomeno Simone       2 ITA 2250   |  8 M Gallucci Alessio         2 ITA 2155 0 - 1

4 9 CM Locci Damiano            2 ITA 2138   |  4 M Fiducioso Marco          1.5 ITA 2265 0 - 1

5 13 CM Pascucci Marco           1.5 ITA 2021   |  19 1N Albertini Luca           1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

6 18 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1973   |  10 CM Lapenna Antonio          1 ITA 2124 0 - 1

7 11 CM Gallana Marco            1 ITA 2080   |  32 2N Villa Giorgio            1 ITA 1682 1 - 0

8 20 1N Attuati Stefano          1 ITA 1900   |  12 CM Visentin Lorenzo         1 ITA 2046 1 - 0

9 22 1N Rombaldoni Brian         1 ITA 1843   |  14 CM Franciosi Fausto         1 ITA 2000 Â½ - Â½

10 15 CM Palazzotto Giuseppe      1 ITA 2000   |  34 2N Falchi Claudio           1 ITA 1666 Â½ - Â½

11 26 2N Bona Massimiliano        1 ITA 1740   |  16 1N Gonella Daniele          1 ITA 1982 0 - 1

12 17 CM Morello Guido            1 ITA 1973   |  28 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1701 1 - 0

13 30 2N Basso Pier Luigi         1 ITA 1689   |  31 2N De Filomeno Claudio      0.5 ITA 1683 1 - 0

14 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  2 FM Stella Andrea            0.5 ITA 2310 0 - 1

15 21 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1844   |  25 1N Marconi Luca             0 ITA 1840 0 - 1

16 23 1N Bonassi Tommaso          0 ITA 1842   |  27 2N Serri Cristiano          0 ITA 1740 0 - 1

17 29 2N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1698   |  1 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Gallucci Alessio         3 ITA 2155   |  7 CM Codenotti Marco          3 ITA 2169 Â½ - Â½

2 4 M Fiducioso Marco          2.5 ITA 2265   |  1 FM Valsecchi Alessio        2.5 ITA 2360 0 - 1

3 6 CM Testa Adriano            2.5 ITA 2198   |  5 M De Filomeno Simone       2 ITA 2250 Â½ - Â½

4 3 FM Bonafede Alessandro      2 ITA 2280   |  17 CM Morello Guido            2 ITA 1973 1 - 0

5 16 1N Gonella Daniele          2 ITA 1982   |  9 CM Locci Damiano            2 ITA 2138 1 - 0

6 10 CM Lapenna Antonio          2 ITA 2124   |  20 1N Attuati Stefano          2 ITA 1900 1 - 0

7 19 1N Albertini Luca           2 ITA 1946   |  11 CM Gallana Marco            2 ITA 2080 0 - 1

8 30 2N Basso Pier Luigi         2 ITA 1689   |  13 CM Pascucci Marco           2 ITA 2021 1 - 0

9 2 FM Stella Andrea            1.5 ITA 2310   |  15 CM Palazzotto Giuseppe      1.5 ITA 2000 1 - 0

10 14 CM Franciosi Fausto         1.5 ITA 2000   |  34 2N Falchi Claudio           1.5 ITA 1666 1 - 0

11 12 CM Visentin Lorenzo         1 ITA 2046   |  22 1N Rombaldoni Brian         1.5 ITA 1843 Â½ - Â½

12 27 2N Serri Cristiano          1 ITA 1740   |  18 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1973 0 - 1

13 25 1N Marconi Luca             1 ITA 1840   |  29 2N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1698 1 - 0

14 28 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1701   |  26 2N Bona Massimiliano        1 ITA 1740 0 - 1

15 31 2N De Filomeno Claudio      0.5 ITA 1683   |  21 1N Altini Ruggiero          0 ITA 1844 Â½ - Â½

16 32 2N Villa Giorgio            1 ITA 1682   |  1 - F

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 23 1N Bonassi Tommaso          0 ITA 1842   |  1 - F

19 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valsecchi Alessio        3.5 ITA 2360   |  8 M Gallucci Alessio         3.5 ITA 2155 1 - 0

2 7 CM Codenotti Marco          3.5 ITA 2169   |  6 CM Testa Adriano            3 ITA 2198 0 - 1

3 16 1N Gonella Daniele          3 ITA 1982   |  3 FM Bonafede Alessandro      3 ITA 2280 0 - 1

4 11 CM Gallana Marco            3 ITA 2080   |  10 CM Lapenna Antonio          3 ITA 2124 Â½ - Â½

5 5 M De Filomeno Simone       2.5 ITA 2250   |  30 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1689 1 - 0

6 4 M Fiducioso Marco          2.5 ITA 2265   |  2 FM Stella Andrea            2.5 ITA 2310 Â½ - Â½

7 9 CM Locci Damiano            2 ITA 2138   |  14 CM Franciosi Fausto         2.5 ITA 2000 1 - 0

8 13 CM Pascucci Marco           2 ITA 2021   |  20 1N Attuati Stefano          2 ITA 1900 1 - 0

9 17 CM Morello Guido            2 ITA 1973   |  19 1N Albertini Luca           2 ITA 1946 Â½ - Â½

10 18 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973   |  26 2N Bona Massimiliano        2 ITA 1740 0 - 1

11 22 1N Rombaldoni Brian         2 ITA 1843   |  32 2N Villa Giorgio            2 ITA 1682 Â½ - Â½

12 15 CM Palazzotto Giuseppe      1.5 ITA 2000   |  25 1N Marconi Luca             2 ITA 1840 Â½ - Â½

13 34 2N Falchi Claudio           1.5 ITA 1666   |  12 CM Visentin Lorenzo         1.5 ITA 2046 0 - 1

14 29 2N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1698   |  23 1N Bonassi Tommaso          1 ITA 1842 0 - 1

15 27 2N Serri Cristiano          1 ITA 1740   |  31 2N De Filomeno Claudio      1 ITA 1683 1 - 0

16 21 1N Altini Ruggiero          0.5 ITA 1844   |  28 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1701 0 - 1

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Bonafede Alessandro      4 ITA 2280   |  1 FM Valsecchi Alessio        4.5 ITA 2360 Â½ - Â½

2 6 CM Testa Adriano            4 ITA 2198   |  11 CM Gallana Marco            3.5 ITA 2080 0 - 1

3 7 CM Codenotti Marco          3.5 ITA 2169   |  5 M De Filomeno Simone       3.5 ITA 2250 Â½ - Â½

4 8 M Gallucci Alessio         3.5 ITA 2155   |  10 CM Lapenna Antonio          3.5 ITA 2124 Â½ - Â½

5 2 FM Stella Andrea            3 ITA 2310   |  13 CM Pascucci Marco           3 ITA 2021 1 - 0

6 26 2N Bona Massimiliano        3 ITA 1740   |  4 M Fiducioso Marco          3 ITA 2265 Â½ - Â½

7 30 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1689   |  9 CM Locci Damiano            3 ITA 2138 0 - 1

8 12 CM Visentin Lorenzo         2.5 ITA 2046   |  16 1N Gonella Daniele          3 ITA 1982 1 - 0

9 14 CM Franciosi Fausto         2.5 ITA 2000   |  17 CM Morello Guido            2.5 ITA 1973 1 - 0

10 19 1N Albertini Luca           2.5 ITA 1946   |  22 1N Rombaldoni Brian         2.5 ITA 1843 1 - 0

11 32 2N Villa Giorgio            2.5 ITA 1682   |  25 1N Marconi Luca             2.5 ITA 1840 1 - 0

12 23 1N Bonassi Tommaso          2 ITA 1842   |  15 CM Palazzotto Giuseppe      2 ITA 2000 0 - 1

13 20 1N Attuati Stefano          2 ITA 1900   |  18 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973 1 - 0

14 28 2N Bortolussi Francesco     2 ITA 1701   |  27 2N Serri Cristiano          2 ITA 1740 1 - 0

15 31 2N De Filomeno Claudio      1 ITA 1683   |  34 2N Falchi Claudio           1.5 ITA 1666 Â½ - Â½

16 29 2N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1698   |  21 1N Altini Ruggiero          0.5 ITA 1844 Â½ - Â½

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Valsecchi Alessio        5 ITA 2360   |  11 CM Gallana Marco            4.5 ITA 2080 1 - 0

2 5 M De Filomeno Simone       4 ITA 2250   |  3 FM Bonafede Alessandro      4.5 ITA 2280 0 - 1

3 9 CM Locci Damiano            4 ITA 2138   |  2 FM Stella Andrea            4 ITA 2310 1 - 0

4 8 M Gallucci Alessio         4 ITA 2155   |  6 CM Testa Adriano            4 ITA 2198 1 - 0

5 10 CM Lapenna Antonio          4 ITA 2124   |  7 CM Codenotti Marco          4 ITA 2169 0 - 1

6 4 M Fiducioso Marco          3.5 ITA 2265   |  19 1N Albertini Luca           3.5 ITA 1946 1 - 0

7 26 2N Bona Massimiliano        3.5 ITA 1740   |  12 CM Visentin Lorenzo         3.5 ITA 2046 0 - 1

8 32 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 1682   |  14 CM Franciosi Fausto         3.5 ITA 2000 0 - 1

9 13 CM Pascucci Marco           3 ITA 2021   |  28 2N Bortolussi Francesco     3 ITA 1701 1 - 0

10 15 CM Palazzotto Giuseppe      3 ITA 2000   |  20 1N Attuati Stefano          3 ITA 1900 1 - 0

11 16 1N Gonella Daniele          3 ITA 1982   |  30 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1689 1 - 0

12 25 1N Marconi Luca             2.5 ITA 1840   |  17 CM Morello Guido            2.5 ITA 1973 0 - 1

13 18 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973   |  22 1N Rombaldoni Brian         2.5 ITA 1843 0 - 1

14 34 2N Falchi Claudio           2 ITA 1666   |  27 2N Serri Cristiano          2 ITA 1740 1 - 0

15 21 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1844   |  23 1N Bonassi Tommaso          2 ITA 1842 1 - 0

16 31 2N De Filomeno Claudio      1.5 ITA 1683   |  29 2N Pasqualetto Lorenzo      1.5 ITA 1698 0 - 1

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Codenotti Marco          5 ITA 2169   |  1 FM Valsecchi Alessio        6 ITA 2360 1 - 0

2 3 FM Bonafede Alessandro      5.5 ITA 2280   |  8 M Gallucci Alessio         5 ITA 2155 1 - 0

3 11 CM Gallana Marco            4.5 ITA 2080   |  9 CM Locci Damiano            5 ITA 2138 Â½ - Â½

4 12 CM Visentin Lorenzo         4.5 ITA 2046   |  4 M Fiducioso Marco          4.5 ITA 2265 0 - 1

5 14 CM Franciosi Fausto         4.5 ITA 2000   |  5 M De Filomeno Simone       4 ITA 2250 0 - 1

6 2 FM Stella Andrea            4 ITA 2310   |  16 1N Gonella Daniele          4 ITA 1982 1 - 0

7 6 CM Testa Adriano            4 ITA 2198   |  13 CM Pascucci Marco           4 ITA 2021 1 - 0

8 10 CM Lapenna Antonio          4 ITA 2124   |  15 CM Palazzotto Giuseppe      4 ITA 2000 1 - 0

9 17 CM Morello Guido            3.5 ITA 1973   |  26 2N Bona Massimiliano        3.5 ITA 1740 1 - 0

10 19 1N Albertini Luca           3.5 ITA 1946   |  32 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 1682 1 - 0

11 22 1N Rombaldoni Brian         3.5 ITA 1843   |  20 1N Attuati Stefano          3 ITA 1900 Â½ - Â½

12 28 2N Bortolussi Francesco     3 ITA 1701   |  30 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1689 Â½ - Â½

13 25 1N Marconi Luca             2.5 ITA 1840   |  34 2N Falchi Claudio           3 ITA 1666 Â½ - Â½

14 27 2N Serri Cristiano          2 ITA 1740   |  29 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA 1698 1 - 0

15 18 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973   |  21 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1844 0 - 1

16 23 1N Bonassi Tommaso          2 ITA 1842   |  31 2N De Filomeno Claudio      1.5 ITA 1683 1 - 0

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Fiducioso Marco          5.5 ITA 2265   |  3 FM Bonafede Alessandro      6.5 ITA 2280 0 - 1

2 1 FM Valsecchi Alessio        6 ITA 2360   |  9 CM Locci Damiano            5.5 ITA 2138 1 - 0

3 2 FM Stella Andrea            5 ITA 2310   |  7 CM Codenotti Marco          6 ITA 2169 Â½ - Â½

4 5 M De Filomeno Simone       5 ITA 2250   |  10 CM Lapenna Antonio          5 ITA 2124 Â½ - Â½

5 8 M Gallucci Alessio         5 ITA 2155   |  11 CM Gallana Marco            5 ITA 2080 1 - 0

6 17 CM Morello Guido            4.5 ITA 1973   |  6 CM Testa Adriano            5 ITA 2198 0 - 1

7 14 CM Franciosi Fausto         4.5 ITA 2000   |  12 CM Visentin Lorenzo         4.5 ITA 2046 1 - 0

8 15 CM Palazzotto Giuseppe      4 ITA 2000   |  19 1N Albertini Luca           4.5 ITA 1946 0 - 1

9 13 CM Pascucci Marco           4 ITA 2021   |  16 1N Gonella Daniele          4 ITA 1982 1 - 0

10 26 2N Bona Massimiliano        3.5 ITA 1740   |  22 1N Rombaldoni Brian         4 ITA 1843 0 - 1

11 20 1N Attuati Stefano          3.5 ITA 1900   |  32 2N Villa Giorgio            3.5 ITA 1682 1 - 0

12 34 2N Falchi Claudio           3.5 ITA 1666   |  30 2N Basso Pier Luigi         3.5 ITA 1689 Â½ - Â½

13 29 2N Pasqualetto Lorenzo      2.5 ITA 1698   |  28 2N Bortolussi Francesco     3.5 ITA 1701 0 - 1

14 21 1N Altini Ruggiero          3 ITA 1844   |  27 2N Serri Cristiano          3 ITA 1740 Â½ - Â½

15 25 1N Marconi Luca             3 ITA 1840   |  23 1N Bonassi Tommaso          3 ITA 1842 1 - 0

16 31 2N De Filomeno Claudio      1.5 ITA 1683   |  18 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1973 Â½ - Â½

17 24 1N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1841   |  0 - F

18 33 2N Gioga Michele            0 ITA 1671   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

1 Valsecchi Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2360 Perf: 2374 Media: 2153.56 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 387 0.91 1 1 1

2 N 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 236 0.8 1 2 2

3 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 95 0.63 1 3 3

5 B 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 205 0.76 1 4 4

6 N 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 80 0.61 Â½ 4 4

7 B 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 280 0.84 1 5 5

8 N 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 191 0.75 0 5 5

9 B 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 222 0.78 1 6 6

6.79 6 6

2 Stella Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2086 Media: 2005.67 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 364 0.9 0 0 0

2 B 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 621 0.92 Â½ 0 0

3 N 24 1N Petrucci Riccardo        ITA 1841 469 0.92 1 1 1

4 B 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 310 0.86 1 2 2

5 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 45 0.56 Â½ 2 2

6 B 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 289 0.84 1 3 3

7 N 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 172 0.73 0 3 3

8 B 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 328 0.87 1 4 4

9 B 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 141 0.69 Â½ 4 4

7.29 4 4

3 Bonafede Alessandro      
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2406 Media: 2154.25 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 200 0.76 1 1 2

3 N 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 111 0.65 0 1 2

4 B 17 CM Morello Guido            ITA 1973 307 0.86 1 2 3

5 N 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 298 0.85 1 3 4

6 B 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -80 0.39 Â½ 3 4

7 N 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 30 0.54 1 4 5

8 B 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 125 0.67 1 5 6

9 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 15 0.52 1 6 7

5.24 6 7

4 Fiducioso Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2163 Media: 2082.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 365 0.9 1 1 1

2 B 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 244 0.8 Â½ 1 1

3 N 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 127 0.67 1 2 2

4 B 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -95 0.37 0 2 2

5 B 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -45 0.44 Â½ 2 2

6 N 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 525 0.92 Â½ 2 2

7 B 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 319 0.87 1 3 3

8 N 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 219 0.78 1 4 4

9 B 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -15 0.48 0 4 4

6.23 4 4
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CAMPIONATO ITALIANO U20 (1005001A)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 20-08-2010 - 28-08-2010

5 De Filomeno Simone       
M ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2137 Media: 2056.11 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 406 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 204 0.76 1 2 2

3 B 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 95 0.63 0 2 2

4 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 52 0.57 Â½ 2 2

5 B 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 561 0.92 1 3 3

6 N 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 81 0.61 Â½ 3 3

7 B 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -30 0.46 0 3 3

8 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 250 0.81 1 4 4

9 B 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 126 0.67 Â½ 4 4

6.35 4 4

6 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2220 Media: 2094.56 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 355 0.89 1 1 1

2 B 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 198 0.76 1 2 2

3 N 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -162 0.29 Â½ 2 2

4 B 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -52 0.43 Â½ 2 2

5 N 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 29 0.54 1 3 3

6 B 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 118 0.66 0 3 3

7 N 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 43 0.56 0 3 3

8 B 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 177 0.73 1 4 4

9 N 17 CM Morello Guido            ITA 1973 225 0.78 1 5 5

5.64 5 5

7 Codenotti Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2333 Media: 2166.78 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 327 0.87 1 1 1

2 N 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 187 0.74 1 2 2

3 B 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -111 0.35 1 3 3

4 N 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 14 0.52 Â½ 3 3

5 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -29 0.46 0 3 3

6 B 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -81 0.39 Â½ 3 3

7 N 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 45 0.56 1 4 4

8 B 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -191 0.25 1 5 5

9 N 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -141 0.31 Â½ 5 5

4.45 5 5

8 Gallucci Alessio         
M ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2267 Media: 2141.67 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Petrucci Riccardo        ITA 1841 314 0.86 1 1 1

2 B 17 CM Morello Guido            ITA 1973 182 0.74 1 2 2

3 N 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -95 0.37 1 3 3

4 B 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 -14 0.48 Â½ 3 3

5 N 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -205 0.24 0 3 3

6 B 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 31 0.54 Â½ 3 3

7 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -43 0.44 1 4 4

8 N 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -125 0.33 0 4 4

9 B 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 75 0.6 1 5 5

4.6 5 5
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9 Locci Damiano            
CM ITA   Elo FIDE: 2138 Perf: 2102 Media: 2021.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 298 0.85 1 1 1

2 N 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 472 0.92 1 2 2

3 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -127 0.33 0 2 2

4 N 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 156 0.71 0 2 2

5 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 138 0.69 1 3 3

6 N 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 449 0.92 1 4 4

7 B 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -172 0.27 1 5 5

8 N 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 58 0.58 Â½ 5 5

9 N 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -222 0.22 0 5 5

5.49 5 5

10 Lapenna Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2150 Media: 2069.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 384 0.91 1 1 1

2 B 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -236 0.2 0 1 1

3 N 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 151 0.7 1 2 2

4 B 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 224 0.78 1 3 3

5 N 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 44 0.56 Â½ 3 3

6 N 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 -31 0.46 Â½ 3 3

7 B 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 -45 0.44 0 3 3

8 B 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 124 0.67 1 4 4

9 N 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -126 0.33 Â½ 4 4

5.05 4 4

11 Gallana Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2113 Media: 2069.22 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 340 0.88 1 1 1

2 N 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -200 0.24 0 1 1

3 B 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 398 0.92 1 2 2

4 N 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 134 0.68 1 3 3

5 B 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 -44 0.44 Â½ 3 3

6 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -118 0.34 1 4 4

7 N 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -280 0.16 0 4 4

8 B 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -58 0.42 Â½ 4 4

9 N 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 -75 0.4 0 4 4

4.48 4 4

12 Visentin Lorenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1928 Media: 1927.44 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 345 0.89 1 1 1

2 B 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -204 0.24 0 1 1

3 N 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 146 0.7 0 1 1

4 B 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 203 0.76 Â½ 1 1

5 N 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 380 0.91 1 2 2

6 B 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 64 0.59 1 3 3

7 N 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 306 0.86 1 4 4

8 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -219 0.22 0 4 4

9 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 46 0.56 0 4 4

5.73 4 4
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13 Pascucci Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2009 Media: 1965.44 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 323 0.87 1 1 1

2 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -244 0.2 Â½ 1 1

3 B 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 75 0.6 Â½ 1 1

4 N 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 332 0.88 0 1 1

5 B 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 121 0.66 1 2 2

6 N 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -289 0.16 0 2 2

7 B 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 320 0.87 1 3 3

8 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -177 0.27 0 3 3

9 B 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 39 0.55 1 4 4

5.06 4 4

14 Franciosi Fausto         
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1995 Media: 1914.78 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 311 0.86 Â½ 0 0

2 B 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 157 0.71 Â½ 0 0

4 B 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 334 0.88 1 1 1

5 N 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -138 0.31 0 1 1

6 B 17 CM Morello Guido            ITA 1973 27 0.54 1 2 2

7 N 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 318 0.87 1 3 3

8 B 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -250 0.19 0 3 3

9 B 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -46 0.44 1 4 4

5.38 4 4

15 Palazzotto Giuseppe      
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1903 Media: 1945.44 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 317 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -198 0.24 0 1 1

3 B 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 334 0.88 Â½ 1 1

4 N 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -310 0.14 0 1 1

5 B 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 160 0.71 Â½ 1 1

6 N 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 158 0.71 1 2 2

7 B 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 100 0.64 1 3 3

8 N 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 -124 0.33 0 3 3

9 B 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 54 0.58 0 3 3

5.1 3 3

16 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1966 Media: 2008.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 300 0.85 1 1 1

2 B 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 -187 0.26 0 1 1

3 N 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 242 0.8 1 2 2

4 B 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -156 0.29 1 3 3

5 B 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -298 0.15 0 3 3

6 N 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -64 0.41 0 3 3

7 B 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 293 0.85 1 4 4

8 N 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -328 0.13 0 4 4

9 N 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -39 0.45 0 4 4

4.19 4 4
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17 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1940 Media: 1982.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 -182 0.26 0 0 1

3 B 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 272 0.83 1 1 2

4 N 3 FM Bonafede Alessandro      ITA 2280 -307 0.14 0 1 2

5 B 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 27 0.54 Â½ 1 2

6 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -27 0.46 0 1 2

7 N 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 133 0.68 1 2 3

8 B 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 233 0.79 1 3 4

9 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -225 0.22 0 3 4

3.92 3 4

18 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1732 Media: 1897.11 W-We: -2.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Valsecchi Alessio        ITA 2360 -387 0.09 0 0 0

2 N 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 133 0.68 1 1 1

3 B 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 -151 0.3 0 1 1

4 N 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 233 0.79 1 2 2

5 B 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 233 0.79 0 2 2

6 N 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 73 0.6 0 2 2

7 B 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 130 0.68 0 2 2

8 B 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 129 0.67 0 2 2

9 N 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 290 0.84 Â½ 2 2

5.44 2 2

19 Albertini Luca           
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2100 Media: 2019.33 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -364 0.1 1 1 1

2 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -54 0.42 Â½ 1 1

3 N 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -75 0.4 Â½ 1 1

4 B 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 -134 0.32 0 1 1

5 N 17 CM Morello Guido            ITA 1973 -27 0.46 Â½ 1 1

6 B 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 103 0.64 1 2 2

7 N 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -319 0.13 0 2 2

8 B 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 264 0.82 1 3 3

9 N 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -54 0.42 1 4 4

3.71 4 4

20 Attuati Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1966 Media: 1966.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -365 0.1 0 0 0

2 N 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 160 0.71 1 1 1

3 B 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -146 0.3 1 2 2

4 N 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 -224 0.22 0 2 2

5 N 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -121 0.34 0 2 2

6 B 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -73 0.4 1 3 3

7 N 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -100 0.36 0 3 3

8 N 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 57 0.58 Â½ 3 3

9 B 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 218 0.78 1 4 4

3.79 4 4
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21 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1750 Media: 1829.67 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -406 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 104 0.64 0 0 0

3 B 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 4 0.51 0 0 0

4 N 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 161 0.71 Â½ 0 0

5 B 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 143 0.69 0 0 0

6 N 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 146 0.7 Â½ 0 0

7 B 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 2 0.5 1 1 1

8 N 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -129 0.33 1 2 2

9 B 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 104 0.64 Â½ 2 2

4.8 2 2

22 Rombaldoni Brian         
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1953 Media: 1909.22 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Testa Adriano            ITA 2198 -355 0.11 0 0 0

2 N 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 145 0.69 1 1 1

3 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -157 0.29 Â½ 1 1

4 N 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -203 0.24 Â½ 1 1

5 B 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 161 0.71 Â½ 1 1

6 N 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 -103 0.36 0 1 1

7 N 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -130 0.32 1 2 2

8 B 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -57 0.42 Â½ 2 2

9 N 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 103 0.64 1 3 3

3.78 3 3

23 Bonassi Tommaso          
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1642 Media: 1834.38 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Codenotti Marco          ITA 2169 -327 0.13 0 0 0

2 B 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 141 0.69 0 0 0

3 B 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 102 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 144 0.69 1 1 2

6 B 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -158 0.29 0 1 2

7 N 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -2 0.5 0 1 2

8 B 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 159 0.71 1 2 3

9 N 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 2 0.5 0 2 3

4.15 2 3

24 Petrucci Riccardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1777 Media: 2049.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Gallucci Alessio         ITA 2155 -314 0.14 0 0 0

2 N 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -469 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0.93 0 0
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25 Marconi Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1826 Media: 1868.44 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -298 0.15 0 0 0

2 B 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -133 0.32 0 0 0

3 N 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -4 0.49 1 1 1

4 B 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 142 0.69 1 2 2

5 N 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -160 0.29 Â½ 2 2

6 N 32 2N Villa Giorgio            ITA 1682 158 0.71 0 2 2

7 B 17 CM Morello Guido            ITA 1973 -133 0.32 0 2 2

8 B 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 174 0.73 Â½ 2 2

9 B 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 -2 0.5 1 3 3

4.2 3 3

26 Bona Massimiliano        
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1893 Media: 1972.33 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Lapenna Antonio          ITA 2124 -384 0.09 0 0 0

2 N 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -104 0.36 1 1 1

3 B 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -242 0.2 0 1 1

4 N 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 39 0.55 1 2 2

5 N 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -233 0.21 1 3 3

6 B 4 M Fiducioso Marco          ITA 2265 -525 0.08 Â½ 3 3

7 B 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -306 0.14 0 3 3

8 N 17 CM Morello Guido            ITA 1973 -233 0.21 0 3 3

9 B 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 -103 0.36 0 3 3

2.2 3 3

27 Serri Cristiano          
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1741 Media: 1820.78 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 -340 0.12 0 0 0

2 B 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -160 0.29 0 0 0

3 N 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 -102 0.36 1 1 1

4 B 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -233 0.21 0 1 1

5 B 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 57 0.58 1 2 2

6 N 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 39 0.55 0 2 2

7 N 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 74 0.6 0 2 2

8 B 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 42 0.56 1 3 3

9 N 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -104 0.36 Â½ 3 3

3.63 3 3

28 Bortolussi Francesco     
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1844 Media: 1843.67 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -345 0.11 0 0 0

2 N 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 -141 0.31 1 1 1

3 N 17 CM Morello Guido            ITA 1973 -272 0.17 0 1 1

4 B 26 2N Bona Massimiliano        ITA 1740 -39 0.45 0 1 1

5 N 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -143 0.31 1 2 2

6 B 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 -39 0.45 1 3 3

7 N 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -320 0.13 0 3 3

8 B 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 12 0.52 Â½ 3 3

9 N 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 3 0.5 1 4 4

2.95 4 4
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29 Pasqualetto Lorenzo      
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1564 Media: 1814.25 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -323 0.13 0 0 0

2 B 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 -145 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 -142 0.31 0 0 1

5 B 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 -144 0.31 0 0 1

6 B 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -146 0.3 Â½ 0 1

7 N 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 15 0.52 1 1 2

8 N 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 -42 0.44 0 1 2

9 B 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 -3 0.5 0 1 2

2.82 1 2

30 Basso Pier Luigi         
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1930 Media: 1972.33 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -311 0.14 Â½ 0 0

2 N 2 FM Stella Andrea            ITA 2310 -621 0.08 Â½ 0 0

3 B 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 6 0.51 1 1 1

4 B 13 CM Pascucci Marco           ITA 2021 -332 0.12 1 2 2

5 N 5 M De Filomeno Simone       ITA 2250 -561 0.08 0 2 2

6 B 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -449 0.08 0 2 2

7 N 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -293 0.15 0 2 2

8 N 28 2N Bortolussi Francesco     ITA 1701 -12 0.48 Â½ 2 2

9 N 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 23 0.53 Â½ 2 2

2.17 2 2

31 De Filomeno Claudio      
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1591 Media: 1810.33 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -317 0.13 0 0 0

2 B 24 1N Petrucci Riccardo        ITA 1841 -158 0.29 Â½ 0 0

3 N 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 -6 0.49 0 0 0

4 B 21 1N Altini Ruggiero          ITA 1844 -161 0.29 Â½ 0 0

5 N 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 -57 0.42 0 0 0

6 B 34 2N Falchi Claudio           ITA 1666 17 0.52 Â½ 0 0

7 B 29 2N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1698 -15 0.48 0 0 0

8 N 23 1N Bonassi Tommaso          ITA 1842 -159 0.29 0 0 0

9 B 18 1N Palazzotto Roberto ITA 1973 -290 0.16 Â½ 0 0

3.07 0 0

32 Villa Giorgio            
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1712 Media: 1941.57 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gonella Daniele          ITA 1982 -300 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 CM Gallana Marco            ITA 2080 -398 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 22 1N Rombaldoni Brian         ITA 1843 -161 0.29 Â½ 0 2

6 B 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 -158 0.29 1 1 3

7 B 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -318 0.13 0 1 3

8 N 19 1N Albertini Luca           ITA 1946 -264 0.18 0 1 3

9 N 20 1N Attuati Stefano          ITA 1900 -218 0.22 0 1 3

1.34 1 3
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33 Gioga Michele            
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1805 Media: 1892.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Locci Damiano            ITA 2138 -472 0.08 0 0 1

3 N 15 CM Palazzotto Giuseppe      ITA 2000 -334 0.12 Â½ 0 1

4 N 14 CM Franciosi Fausto         ITA 2000 -334 0.12 0 0 1

5 B 12 CM Visentin Lorenzo         ITA 2046 -380 0.09 0 0 1

6 N 31 2N De Filomeno Claudio      ITA 1683 -17 0.48 Â½ 0 1

7 B 27 2N Serri Cristiano          ITA 1740 -74 0.4 1 1 2

8 N 25 1N Marconi Luca             ITA 1840 -174 0.27 Â½ 1 2

9 B 30 2N Basso Pier Luigi         ITA 1689 -23 0.47 Â½ 1 2

2.03 1 2
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

7 CM Codenotti Marco          ITA 9 9 6.5 6
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